大津市埋蔵文化財調査センターが保管する

出土した文化財等の熟覧等使用料減免申請書

    年  月  日

 大津市埋蔵文化財調査センター所長 様

   申請者 住所（所在地）

         （団体名又は法人名）

       氏名（代表者名）

 大津市埋蔵文化財調査センターが保管する出土した文化財等の熟覧等の使用料の減

免を受けたいので、大津市教育機関に係る施設の使用料及び利用料金の徴収等に関す

る規則第 4条の規定により、次のとおり申請します。

１ 資料の名称

２ 利用の期間

３ 利用の区分   熟覧  ビデオ撮影  写真撮影  写真原版使用